
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 41  DEL  24-06-2020

 REG. GEN. N. 265

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 43 del 26/05/2020 registro generale n. 205 con la quale veniva
impegnare la somma di € 1.300,00 in favore del C.O.N.I. - Comitato Regionale della Sicilia, con sede a
Palermo in via Libertà n. 63, per acquisire il parere di verifica finale dei lavori indicati in oggetto, al fine di
definire la pratica e mantenere le agevolazioni concesse dall’I.C.S. - Istituto per il Credito Sportivo - di Roma
per l’accensione del mutuo utilizzato per la realizzazione delle opere.

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione e al pagamento di quanto dovuto.

DISPONE

Di liquidare e pagare in favore del C.O.N.I. - Comitato Regionale della Sicilia, con sede a Palermo in via1°)
Libertà n. 63, la somma di € 1.300,00 per le finalità sopra citate e meglio nello specifico indicate nella
propria determinazione n. 43 del 26/05/2020 registro generale n. 205, che qui si intendono interamente
riportate.

Di prelevare la somma dall’impegno impegno assunto con la suindicata determinazione dal Capitolo 39002°)
Codice 09.02-2.02.01.09.999 a voce “Reimpiego fondi a destinazione vincolata proventi concessioni
edilizie” nel corrente bilancio 2020, in corso di elaborazione, impegno n. 271-2020.

Che la somma dovuta sia accreditata sul conto corrente bancario dedicato comunicato dal beneficiario3°)
avente il seguente codice IBAN: IT36M0100504603000000007007, avendo cura di riportare nella causale
la dicitura “Parere per la verifica finale dei lavori finanziati per il completamento del campo di calcio
Salvatore Consales del Comune di Rosolini in provincia di Siracusa”.

Che, al fine di poter concordare una data per il sopralluogo sui luoghi oggetto del progetto da parte del4°)
personale del beneficiario, il 2° Settore - Ufficio Servizi Finanziari provveda a trasmettere al 5° Settore -
Servizio LL.PP. copia della ricevuta dell’avvenuto pagamento.

OGGETTO:

F.to MINGO CORRADO

Il Funzionario Responsabile

5° SETTORE n. 41 del 24-06-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO IN FAVORE DEL CONI PER LA
VERIFICA FINALE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL
CAMPO DI CALCIO SALVATORE CONSALES



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO


